Stadtvertretung Parchim

Finanzausschuss / Stadt Parchim

Offentliche Bekanntmachung

auRerplanmaRBige Sitzung des Finanzausschusses

Sitzungstermin: Mittwoch, 03.05.2023, 17:30 Uhr
Raum, Ort: Rathaus, Sitzungssaal, 2. OG, Raum 312, Schuhmarkt 1, 19370 Parchim
Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.
2.
3.

4.

Eréffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmanRigkeit der Ladung und der Beschlussfahigkeit
Anderungsantrage zur Tagesordnung

2. Nachtragshaushaltssatzung und Nachtragshaushaltsplan 2022/2023 der Stadt Parchim - Kernhaushalt -
Vorlage: DS/2023/452

Sonstiges

Nichtoffentlicher Teil:

5.

Sonstiges

Schmoranzer
Vorsitzende/r

Stadt Parchim, den 27.04.2023



